
Linie 222  RadBus Ruwer-Hochwald
Trier – Kell am See

Bedientage siehe unten
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1

VR
T

Trier, Hauptbahnhof � ab 8.50 9.50 11.50 12.50 14.50 15.50 17.50
Trier-Nord, Nells Park 8.55 9.55 11.55 12.55 14.55 15.55 17.55
Ruwer, Bahnhof 9.00 10.00 12.00 13.00 15.00 16.00 18.00
Mertesdorf, Grünhaus 9.04 10.04 12.04 13.04 15.04 16.04 18.04
Kasel, Bahnhof 9.09 10.09 12.09 13.09 15.09 16.09 18.09
Waldrach, Pätscher Weg 9.15 10.15 12.15 13.15 15.15 16.15 18.15
Neuhaus, L151 9.30 10.30 12.30 13.30 15.30 16.30 18.30
Reinsfeld, Hunsrückstraße 9.45 10.45 12.45 13.45 15.45 16.45 18.45
Hermeskeil, Bahnhof 9.50 10.50 12.50 13.50 15.50 16.50 18.50
Kell am See, Hotel zur Post 10.00 11.00 13.00 14.00 16.00 17.00 19.00
– Landal 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 17.10 19.10
Reinsfeld, Hunsrückstraße 10.20 11.20 13.20 14.20 16.20 17.20 19.20
Neuhaus, L151 10.35 11.35 13.35 14.35 16.35 17.35 19.35
Trier, Hauptbahnhof � an 10.55 11.55 13.55 14.55 16.55 17.55 19.55

	 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
1	 Der RadBus fährt nur an folgenden Tagen:

•	 an allen Samstagen, Sonn- und Feiertagen 
sowie an den Tagen nach Christi 
Himmelfahrt und Fronleichnam. vom 01. 
April bis zum 01. November 2024

•	 Montag bis Freitag nur in den Ferien von 
Rheinland-Pfalz

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10. 

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024.
Mitnahme von Elektrorädern möglich.

Verkehrsunternehmen:
Jozi-Reisen GmbH


